АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023 г.                                                                                                               № 214

с. Ундоры

О специальных местах для размещения печатных

агитационных материалов кандидатов,

избирательных объединений, зарегистрировавших

списки кандидатов, при проведении выборов

Президента Российской Федерации 17 марта 2024

года

     В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 55 Федерального

закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации», на основании постановления Территориальной избирательной

комиссии МО «Ульяновский район» от 21.12.2023 г. №56/358-4 «О специальных

местах для размещения печатных агитационных материалов кандидатов,

избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при

проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»,

администрация муниципального образования «Ундоровское сельское поселение»

Ульяновского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места,

оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов

кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки

кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации 17

марта 2024 года согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную

комиссию МО  «Ульяновский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования в информационном бюллетене «Вести

Ундоровского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Ундоровское сельское поселение»                                                           З.Р. Измайлов

Исп. Амерханова Альфия Ринатовна

Приложение к постановлению

администрации муниципального образования

«Ундоровское сельское поселение»

26.12.2023 г. № 214

СПИСОК

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов,

избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при

проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Наименование и место расположения

специального места для размещения

печатных агитационных материалов

1

2925 с. Ундоры:

ул. Волжская, д.3 (торговый центр ПО  «Волжанка»)

(по согласованию);

ул. Школьная, д.9 (стенд возле магазина  «Твой Дом»

(по согласованию);

с. Красное Сюндюково (стенд возле магазина) (по

согласованию);

2 2927 с. Ундоры, сан. им. В.И.Ленина  (стенд у здания АО

«Ульяновсккурорт») (по согласованию);

3 2928 п. Крутояр, ул. Тополиная (стенд возле магазина) (по

согласованию);

4 2929 с. Русская Беденьга, ул.Курганы (стенд возле

магазина) (по согласованию);

5

2930

с. Вышки, ул.Колхозная (стенд возле магазина) (по

согласованию);

д. Дворики (стенд возле магазина) (по согласованию).